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در�روزنامه

تقاضا از فرهنگ
روزنامه خراسان در شماره 3278 به تاریخ هشتم آبان 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: چون آقایان آموزگاران شنیده اند که تنبیه بدنی نسبت 
به دانش آموزان غدغن شده است لذا بعضی از آنان دانش آموزان را با لگد تنبیه 
میکنند خوبست اولیای امور راجع باینگونه تنبیه ها که خطر جانی در بردارد 

دستور موکدی صادر کنند تا آقایان آموزگاران به وظایف خود آشنا باشند.

 ضربه مهلک ویروس کشنده بر اصناف

چک های برگشتی به رنگ کرونا
انصاری

 هیچ کس گمانش را هم نمی برد که ویروسی کوچک 
ماه ها تمام بخش های جامعه را درگیر خود کند و افزون 
بر قربانیان بی شمار، بر روابط خانوادگی اثر بگذارد، 
حوزه درمان را درگیر چالش کند و از همه مهم تر بر 
معیشت و کسب و کارها تاثیر گذار باشد و حتی آن را 

به تعطیلی بکشاند. 
در روزهای کرونایی فعالیت اصناف، بازاریان، تالارها 
و مجتمع های پذیرایی، رستوران ها، اقامتگاه ها و 
... مشکلات متعددی را پشت سر گذاشته اند و می 
گذارند، کارگران بسیاری از کار بیکار شده اند و ... 
اما در این بین چالشی که پیش روی اصناف قرار 
دارد، چک های برگشتی است که به دلیل ضربه های 
اقتصادی کرونا روی دستشان باقی مانده است. به 
گفته کاسبی که30 سال است در راسته بازار بیرجند 
کاسبی می کند؛ طی این سال ها چنین آسیبی به 

کسب و کارش وارد نشده بود.
وی درباره تسهیلات حمایتی اظهار می کند: می گویند 
پرداخت  کارگر  نشدن  اخراج  شرط  به  تسهیلات 
می شود در حالی که مگر می شود در شرایط تعطیلی، 
کسادی و نبود نقدینگی حقوق کارگر را پرداخت؟  در 
زمانی که خود را برای مسافران و گردشگران آماده 

می کردیم بحران کرونا شروع شد و هرگز پیش بینی 
نمی کردیم باعث تعطیلی کسب و کارها در اوج فروش 
شود و حالا یکی یکی چک های ما برگشت می خورد. 
وی می افزاید: از روی ناچاری عذر چند کارگر را 
خواستم و دو کارگر که بیمه بودند از بیمه بیکاری 

استفاده می کنند. 
صنف  خسارت  بگوید  که  نیست  یکی  بین  این  در 
ضرر  تومان  میلیون   60 از  بیش  که  کارگاهی  یا 
دیده است مگر با یک تسهیلات 12 میلیون تومانی 
جبران می شود؟ یک کاسب دیگر هم اظهارمی کند: 
محدودیت های کرونایی درآمدها را به شدت کم کرده 
های  هزینه  تامین  برای  حتی  فروشندگان  و  است 
جاری خود به دردسر افتاده اند در حالی که افزون بر آن 
تامین  اجاره، پرداخت مالیات و ... هم بر مشکلات آنان 
افزوده است. به گفته وی، بازاریان تنها قشری هستند 
که دولت در این ایام چندان نگاهی به آن ها نداشته و 
حتی یک درصد از مالیات را هم به آن ها نبخشیده و به 
پرداخت وامی اکتفا کرده است که خیلی ها نتوانسته 

اند آن را دریافت کنند.
»محسنی« هم که پوشاک فروشی دارد، اظهار می کند: 
شیوع کرونا در آخرین روزهای سال، وضعیت کسب و 
کارها را پیچیده کرد و حالا با انبوهی از اجناس انبار 

شده شب عید و چک های برگشتی مواجه هستیم. 

ضربه کرونا بر 9 هزار کسبه
رئیس اتاق اصناف استان هم به خبرنگار ما می گوید: 
از ابتدای شیوع کرونا، اصناف بازار سردی را پشت سر 
می گذارند و روزهایی را سپری می کنند که دخل و 
خرجشان یکی نیست و چشم انتظار حمایت های بیشتر 
دولت هستند چرا که از 33هزار اصناف استان بیش از 
9 هزار نفر دچار آسیب جدی شده اند.»علیزاده« با بیان 
این که از ابتدای شیوع کرونا برخی از اصناف هنوز در 
تعطیلی به سر می برند و تالارها نیز فقط 20 روز فعال 
بودند و بسیاری از اصناف آسیب جدی دیدند، می 
افزاید: صحبت از پرداخت تسهیلات کرونایی و ثبت نام 
در سامانه کارا بود اما شرایط سختی را پیش روی اصناف 
گذاشتند و در وضعیتی که بیش از 9 هزار نفر شرایط 
لازم را داشتند فقط هزار و200 نفر توانستند تسهیلات 
دریافت کنند که 15 درصد آنان را شامل می شود.وی 
شرایط سخت تسهیلات کرونایی را از دلایل استقبال 
نکردن اصناف بیان می کند و می گوید: مشکل اصلی 
اصناف هم اکنون نبود نقدینگی است و از آن جایی که 
70 درصد اصناف مستاجر هستند، شاید در این برهه 
گره کارشان با 10 میلیون تومان باز شود البته با وام 
های با کارمزد کم و بازپرداخت چندساله نه تسهیلات 
سنگینی که این روزها پرداخت می شود. به گفته وی، 
اصناف همچنان چشم انتظار نگاه و توجه دولت هستند.
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قابل توجه آقای استاندار، بیمارستان خوسف  ●
یکی از پروژه های نیمه تمام شهرستان است که 
سال هاست از شروع احداث آن می گذرد ولی 
از تکمیل آن خبری نیست. دست کم شما برای 
رفع مشکل چندساله مردم چاره اندیشی کنید.  

این روزها بخشی از فاضلاب شهر بیرجند در  ●
رود شاهرود رهاسازی می شود به گونه ای که 
این آب های کثیف باعث آلودگی زیاد و بوی بد 
شده است. از سویی کف های این آب ها به روی 

پل هم رسیده است.

  خط ملی اعتیادمرکز تخصصی
 مشاوره، پیشگیری و درمان اعتیاد

خــط ملی اعتیاد بــه عــنــوان یــک مــرکــز رســمــی و 
مشاوره  خدمات  بهزیستی،  طــرف  از  تخصصی 
تلفنی در خصوص پیشگیری و درمان اعتیاد را ارائه 
می کند.سرپرست معاونت امور توسعه پیشگیری 
بهزیستی استان گفت: خط ملی اعتیاد با شماره 
09628 هر روز از ساعت 8 صبح تا 20 آماده پاسخ 
گویی و مشاوره به افــراد دربــاره اعتیاد، داروهــای 
مرتبط و نحوه استفاده از آن و همچنین معرفی 
نزدیک ترین مراکز درمانی ترک اعتیاد به تماس 
گیرنده است.»حسن شرفی« با اشاره به همکاری 
رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی با بهزیستی 
گفت: از آن جا که پیشگیری از اعتیاد یکی از وظایف 
مهم سازمان بهزیستی است این معاونت در این 
زمینه اقدامات زیادی انجام داده است و معتقدیم 
اگر انجام این کار توسط مردم و اطلاع رسانی و آگاه 
سازی توسط آن ها انجام شود، تاثیرگذاری بیشتری 
خواهد داشت.به گفته وی در این زمینه به سراغ 
وسایل نقلیه عمومی درون شهری رفتیم تا با یاری 
رانندگان به عنوان افــرادی که به طور مستقیم با 
جامعه در ارتباط هستند به عنوان سفیر و نماینده 
ای از طرف بهزیستی با هدف آموزش و آگاه سازی 
، اطلاع رسانی های مد نظر را به افراد جامعه منتقل 
کنند.وی از خط ملی اعتیاد و اطلاع رسانی در این 
زمینه به عنوان اولین موضوع برای این همکاری 
خبرداد و افزود: خط ملی اعتیاد به عنوان یک مرکز 
رسمی و تخصصی از طــرف بهزیستی، خدمات 
مــشــاوره تلفنی در خصوص پیشگیری و درمــان 
اعتیاد را ارائه می کند. معاون امور توسعه پیشگیری 
بهزیستی استان ادامــه داد: ایــن معاونت برای 

ــن خــط با  معرفی ای
همکاری تاکسیرانی 
و اتوبوسرانی اقدام به 
تهیه وسایل تبلیغاتی 
و اطلاع رسانی قابل 
نصب در تاکسی ها و 
اتوبوس های درون 
ــری، آژانـــــس  ــ ــه ــ ش
ــای  ــا و اســـنـــپ ه هـ
شهربیرجند کرده که 

تعدادی از آن ها به طور نمادین در روزهای گذشته 
به رانندگان تحویل شده است و  بقیه آن ها به زودی 
تحویل رانندگان خواهد شد.وی با بیان این که این 
وسایل شامل پوستر برای نصب در اتوبوس های 
خط واحد، بوگیر و آفتاب گیر، بروشور و بسته های 
اطلاع رسانی برای ســواری هاست، خاطر نشان 
کرد: تعدادی از رانندگان این وسایل نقلیه برای 
همکاری اعلام آمادگی کرده اند که درآینده ای 
نزدیک با برگزاری دوره هایی، آموزش های لازم به 
این عزیزان ارائه خواهد شد تا بتوانند اطلاع رسانی 
خوبی به افراد جامعه داشته باشند.»شرفی« با تشکر 
از مسئولان شهرداری، اتوبوسرانی و تاکسیرانی 
بــرای همکاری با بهزیستی استان و به خصوص 
اطلاع رسانی به رانندگان و همراهی در توزیع اقلام 
تبلیغاتی، از رانندگان وسایل نقلیه عمومی درون 
ــد به عنوان سفیر سلامت  شهری که تمایل دارن
اجتماعی از طرف بهزیستی فعالیت کنند خواست 
تا در ساعت اداری با اداره کل بهزیستی به شماره 
32۴00070 تا 79 داخلی 138 تماس بگیرند.

اهدای 2 دستگاه تجهیزات پزشکی

حسین قربانی - دو دستگاه تجهیزات پزشکی از محل موقوفه امیر اسماعیل و 
امیر محمد ابراهیم به بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند اهدا شد. رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه بیرجند گفت: این تجهیزات شامل یک ویلچر مخصوص 
ام. آر. آی و یک دستگاه نگاتوسکوپ است که 15 میلیون تومان ارزش دارد. 
به گفته حجت الاسلام »خدایی« در سه ماه گذشته نیز 220 میلیون تومان از 
محل همین موقوفات، تجهیزات مورد نیاز برای بیمارستان ولی عصر )عج( و 
بیمارستان رازی بیرجند خریداری و تحویل دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شد.

70 بیمار جدید در فهرست کرونایی ها
در 2۴ ساعت گذشته 12۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شدو 70 
بیمار کرونایی شناسایی شدند که این افراد شامل 15 بیمار بستری و 55 بیمار 
سرپایی است.  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 195 بیمار 
با علایم تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که 11۴ نفر 
از آن هاکرونا دارند و 25 نفر از این تعداد در بخش مراقبت های ویژه به سر می 
برند که حال عمومی 6 نفر وخیم است. به گفته دکتر »مهدی زاده« در 2۴ ساعت 
گذشته ۴0 بیمار با علایم تنفسی در بیمارستان ها پذیرش و ۴۴ بیمار شامل 26 
بیمار کرونا مثبت با حال عمومی خوب ترخیص شدند. وی ادامه داد: با ثبت یک 

مورد فوت جدید مجموع قربانیان کرونا به 666 نفر رسید.

منظم  شدن پروازها، مطالبه استان

توسعه ناوگان هوایی و منظم شدن پروازها، مهم ترین مطالبه استان است. استاندار 
روز گذشته در نشست هم اندیشی مدیرکل فرودگاه های استان، با تاکید بر این که 
ناوگان هوایی استان باید توسعه یابد و پروازها منظم شود، گفت: مردم باید بتوانند 
برمبنای ساعت پروازها برای انجام امور خود برنامه ریزی کنند. به گفته »ملانوری« 
بی برنامگی در پروازها، هدر رفت وقت را به همراه دارد و برنامه ریزی ها را با مشکل 
مواجه می کند در حالی که حوزه فرودگاهی استان، نقش بسیار مهمی در برنامه 
ریزی های مدیریتی استان دارد. استاندار متذکر شد: رسیدن گردشگر به جاذبه های 
گردشگری، دسترسی تولید کننده به بازار فروش، دستیابی سرمایه گذار به امکانات 
استان و... نیازمند تقویت ناوگان حمل و نقل است و توسعه فرودگاه باید در حد جایگاه 

و شأن مردم منطقه و مسافرانی باشد که به هر دلیل به استان سفر می کنند.

6 کیلومتر دوبانده سازی دیهوک - راور زیر بار 
ترافیک

6 کیلومتردیگر از پروژه احداث باند دوم محور دیهوک - راور با اعتبار 18میلیارد 
تومان زیربار ترافیک رفت. مدیرکل راه و شهرسازی گفت: براساس وعده ای که 
برای تکمیل و بازگشایی پروژه های احداث باند دوم استان مطرح شد درفاصله 
زمانی 12 روز از افتتاح 12 كیلومتر از همین محور،  6 کیلومتر دیگر از باند دوم 
محور دیهوک -راور در حدفاصل كیلومتر 68 تا 7۴ به بهره برداری رسید. به گفته 
»داعی« طول محور دیهوك تا راور در حوزه استحفاظی استان 205 کیلومتر است 
که تا سال قبل 102 کیلومتر از مسیر دوبانده شده بود که امسال 18 کیلومتر به 
آن اضافه شد. وی افزود: عملیات دوبانده سازي در8۴ كیلومتر باقی مانده محور 
باپیشرفت فیزیكی 30 درصد در دست انجام است و پیش بینی می شود تا پایان 

سال آینده حدود 15 كیلومتر دیگر تكمیل شود.

 جزئیات برگزاری آزمون های
نوبت اول دانش آموزان 

پس از اما و اگرهای بسیار دستورالعمل های نهایی 
و آخرین جزئیات از نحوه برگزاری آزمون های دانش 
آموزان در نیم سال اول ابلاغ شد. رئیس اداره سنجش 
و پایش کیفیت آموزشی اداره کل آموزش و پرورش 
با اشاره به ابلاغ دستورالعمل های نحوه برگزاری 
آزمون های مدارس در نوبت اول، گفت: بر این اساس 
برای تمام دوره ها و پایه های تحصیلی در مرحله اول 
اگر امکان حضور فیزیکی دانش آموزان در مدارس 

ارزشیابی  باشد،  فراهم  آزمون  و  ارزشیابی  برای 
حضوری خواهد بود و تشخیص این شرایط به عهده 
شورای مدرسه است. به گفته »زیوری« در بند دیگر 
دستورالعمل های ابلاغی برای پایه های اول و دوم 
ابتدایی، برای دروس فارسی، خواندن و نوشتن و 
ریاضی آزمون عملکردی به صورت حضوری و به شکل 
گروه بندی با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی 
برگزار می شود. او از تشکیل گروه ها با جمعیت چهار 

تا پنج نفر در این دوره خبر داد و افزود: برای دوره های 
اول و دوم متوسطه شاخه نظری، فنی و حرفه ای و 
کار و دانش اگر امکان حضور فیزیکی فراهم نباشد با 
مسئولیت معلم و نظارت مدیران مدرسه، نمره پایانی 
از طریق برگزاری آزمون آنلاین در سامانه شاد یا دیگر 
سامانه های مورد تایید شورای مدرسه ارزشیابی انجام 
می شود. طبق گفته های وی، ارزشیابی نیم سال اول 
داوطلبان آزاد مدارس بزرگ سالان، آموزش از راه 
دور و ایثارگران با مجوز مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر،آزمون ها حضوری است همچنین امتحانات 
نهایی پایه دوازدهم از تاریخ 15 دی تا هشتم بهمن به 

صورت حضوری برگزار می شود. 

پرونده انتقال صنوف آلاینده زیر دست دادستان

حسـین قربانـی- مشـکلات انتقـال صنـوف آلاینده 
بـه شـهرک کارگاهـی بیرجنـد تـا یـک سـال آینـده 

رفـع مـی شـود. 
به گزارش »خراسـان جنوبی« روز گذشته دادستان 
مرکـز اسـتان و معـاون پیشـگیری از وقـوع جـرم 
دادگسـتری به همراه شـهردار بیرجند و نمایندگان 
دسـتگاه هـای اجرایـی در سـایت صنـوف آلاینـده 
بیرجند حاضر شـدند تا از نزدیک مشـکلات شهرک 

کارگاهـی را بررسـی کننـد.
 مدیرعامـل اتحادیـه صنـوف آلاینـده بیرجنـد بـا 
اشـاره بـه ایـن کـه 11سـال پیـش 11هکتـار بـرای 
صنـوف آلاینـده بیرجنـد درنظـر گرفتـه شـد کـه در 
ایـن سـایت در مجمـوع دو هـزار و 70 واحـد مسـتقر 
مـی شـوند،گفت: همـه نیازهـا در قالـب16۴ واحد 
اداری، تجـاری، فرهنگی، اورژانـس و... پیش بینی 

شـده اسـت. 
بـه گفتـه »دلیر« سـال 90 طـرح مـد نظر مصوب شـد 
امـا 17 هکتـار آن معـارض پیـدا کـرد کـه اداره راه و 
شهرسـازی بـا آن هـا توافـق کـرد و ایـن اراضـی هـم 
افزوده شـد و هـم اکنـون حـدود 80 هکتار اسـت که 
بـا سـرمایه گـذاری خـود صنـوف و همـکاری ادارات 
اقدامات لازم انجام شـده اسـت و 3۴0 نفر براساس 
توافـق انجـام شـده در زمیـن شـهرداری بایـد بـرای 
سـاخت کارگاه هـای خـود اقـدام کننـد. وی ادامـه 
داد: سـال 97 این زمیـن به مزایده گذاشـته شـد که 
متوجـه شـدیم معـارض دارد امـا بـا وجود وعـده های 

داده شـده هنـوز مشـکل 79 قطعـه از اراضـی قبلـی 
حـل نشـده اسـت و در مجمـوع هـزار و79 نفـر بـرای 

صـدور پروانـه بـه شـهرداری معرفـی شـده اند.
شـهردار بیرجنـد هـم بـا اعـلام آمادگـی شـهرداری 
بـرای رفـع مشـکلات ایـن سـایت گفـت: بـا تنظیـم 
صورتجلسـه ای بـا ورثـه واقف مـد نظـر می تـوان این 
مشـکل را حـل کـرد تـا در آینـده پیگیـری لازم در این 
خصـوص انجـام شـود امـا مشـکل اصلـی مـا بـا اداره 

اوقـاف اسـت کـه بعـد کارشـکنی خواهـد کـرد.
اوقـاف  اداره  رئیـس  »خدایـی«  الاسـلام  حجـت 
بیرجنـد هـم یـاد آور شـد کـه از نظـر شـرعی، وقتـی 
واقـف ملکـی را وقف کرد دیگـر در ایـن خصوص حق 
دخل و تصـرف نـدارد و متولـی آن اوقاف اسـت و اگر 
بـا ورثـه واقـف توافـق شـود مشـکل ایـن اراضـی رفـع 
نمی شـود مگـر بـا نظـر نماینـده ولـی فقیـه در اوقاف 

کشـور تـا کاربـری ایـن اراضـی تغییـر کنـد. 
حجـت الاسـلام »نسـایی« دادسـتان اسـتان هـم  بـا 
تاکیـد برایـن کـه بعـد از حـدود 12 سـال و حضـور 
معاونـان وزیـر راه وشهرسـازی در ایـن سـایت بایـد 
مشـکلات مربـوط حـل مـی شـد، گفـت: طـی سـه تـا 
چهـار روز آینـده در دفتر دادسـتانی صورتجلسـه ای 
برای رفع این مشـکل با حضـور نمایندگان دسـتگاه 
هـای مربـوط و شـهرداری تنظیـم خواهد شـد تا طی 
یک سـال آینده بر این اسـاس مشـکلات مربوط رفع 
شـود و صاحبان صنـوف آلاینده کارگاه هـای خود را 

بـه ایـن سـایت منتقـل کنند.

کمک سبز بنیاد علوی

100 هزار نهال با مساعدت بنیاد علوی به صورت 
شد.مدیر  درمیان  کشاورزان  تحویل  رایگان 
مساعدت  با  گفت:  درمیان  کشاورزی  جهاد 
سنجد  بادام،  زرشک،  های  نهال  علوی  بنیاد 
و گل محمدی با هدف غنی تر شدن سطح زیر 
سازمان  نظارت  با  شهرستان  های  باغ  کشت 
جهاد کشاورزی از مراکز مورد تأیید خریداری 
 و بین کشاورزان به صورت رایگان توزیع شد.
نامه  تفاهم  انعقاد  به  نصیرایی«  »محسن  سید 
علوی  بنیاد  و  کشاورزی  جهاد  سازمان  بین 
برای احیا و مرمت 20 رشته قنات در شهرستان 
درمیان اشاره و اظهارکرد که امسال بر اساس 
این تفاهم نامه 1.5 میلیارد تومان توسط بنیاد 
جهاد  سازمان  هم  میزان  همین  به  و  علوی 
است. شده  داده  اختصاص  اعتبار   کشاورزی 

وی با بیان این که مرمت و احیای پنج رشته قنات 
در روستا های نوغاب، بمرود آباد آنیک، تخته جان، 
بورنگ و آواز در اولویت است، افزود: قرارداد ها 
منعقد و کار مرمت و احیای قنات ها آغاز شده است.

به گفته او بنیاد علوی برای خط انتقال آب به مزارع 
نیز ورود کرده است و لوله های مورد نیاز بر اساس 
مشخصات فنی ارائه شده، تهیه می شود و در ازای 
تامین لوله و ... جهاد کشاورزی برابر آن اعتبار، 

پروژه آبیاری کم فشار را در روستا ها اجرا می کند.

سارقان خانه های خالی 
در بند قانون

دو سارق حرفه ای در بشرویه که به خانه های 
فقره    10 کشف  با  زدند  می  دستبرد  خالی 
سرقت دستگیر شدند.فرمانده انتظامی بشرویه 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن 
خصوصی، ساختمان های ناتمام و منازل خالی 
از سکنه در شهرستان، تحقیقات برای دستگیری 
عوامل سرقت در دستور کار ماموران قرار گرفت 
و دو سارق دستگیر شدند.سرهنگ »مریمی« 
افزود: متهمان پس از اعتراف به 10 فقره سرقت، 

به مراجع قضایی معرفی شدند.

خروجی�جلسه

مزایده مدرسه تخریبی فردوس 
مردود رایزنی ها

هزینه های خوابگاهی 
افزایش نمی یابد

باکمال – مخالفت با مزایده یک مدرسه تخریبی، 
تثبیت هزینه خوابگاه های دانش آموزی، اهدای 
تلفن همراه به دانش آموزان نیازمند از جمله مهم 
ترین موضوع های مطرح شده در شورای آموزش و 
پرورش فردوس بود.به گزارش»خراسان جنوبی« در 
این جلسه که با حضور مدیرکل تشکیل شد، تبادل 
نظر درباره مزایده مدرسه راهنمایی فردوسی ادامه 
یافت اما نتیجه ای حاصل نشد چرا که مقرر شده 
بود ساختمان این مدرسه از طریق مزایده دراختیار 
موسسه ذهن آرام  قرار گیرد اما مخالفت مدیرکل و 
اعضای شورا مانع از تصمیم گیری برای این مدرسه 
تخریبی شد.اعضای شورا بر این باور بودند که اگر 
ساختمان مدرسه تخریبی است و برای استفاده 
آموزشی مناسب نیست پس برای استفاده هر قشر 
دیگری هم مناسب نخواهد بود.»محمد ناظری« 
دراین جلسه مدیر آموزش و پرورش فردوس گفت: 
قرار است برای واگذاری اردوگاه شهید مطهری 
به شهرداری شهر باغستان تصمیم گیری شود که 
پس از بحث وتبادل نظر مقرر شد میزان سرمایه 
گذاری شهرداری باغستان در اردوگاه و همچنین 
مدت زمان واگذاری نیز مشخص شود.مدیرکل 
آموزش و پرورش هم گفت: به منظور مصون ماندن 
دانش آموزان از برخی آسیب های فضای مجازی 
تدابیر خوبی از طرف وزارت ارتباطات گرفته شده 
است تا روزنه های مخرب به تلفن های همراه و 
تبلت های دانش آموزان راه نداشته باشد.»واقعی« 
گریزی هم به جذب نیرو زد وگفت: درخصوص 
افزایش ظرفیت دانشگاه فرهنگیان، منتظر ابلاغ 
سهمیه و به شدت پیگیر افزایش سهمیه جذب معلم 
از مرکز هستیم چرا که آمارها نشان می دهد در 
استان و به ویژه فردوس طی سه سال آینده تعداد 
زیادی از نیروها بازنشسته می شوند.یکی دیگر از 
دستورکارهای این جلسه تعیین هزینه خوابگاه 
های دانش آموزی بود که مقرر شد با توجه به افت 
درآمدی مردم ناشی از بیماری کرونا، هزینه های 

خوابگاهی افزایش نیابد.

ایثارخون با عبای وحدت
انصاری- روحانیان که از ابتدای کرونا در صحنه های مختلف همدلی و 
جهاد حاضر بوده اند این بار در پایگاه انتقال خون حاضر شدند و با اهدای 

بخشی از خون خود به کمک بیماران نیازمند شتافتند. 
به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته جمعی از روحانیان اهل تشیع 
و همچنین علمای اهل تسنن جلوه ای دیگر از همدلی، احساس 
مسئولیت و وحدت را به نمایش گذاشتند و با ایثار بخشی از خون 
خود، در امر معنوی اهدای خون مشارکت کردند. معاون فرهنگی 
دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان گفت: با پیگیری های 
دبیرخانه برنامه ریزی حوزه های علمیه کشور و دفتر نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی با هدف اهدای خون و با توجه به کمبود ذخایر خونی 
و هشدارهایی که بارها از طریق رسانه ها اعلام شده است، تلاش شد 
تا در گامی جهادی علمای اهل سنت و تشیع برای اهدای خون اقدام 
کنند. به گفته حجت الاسلام »هاشمی«  یکی از مهم ترین اهداف این 
حرکت علما، فرهنگ سازی است چرا که آن ها به عنوان الگو در جامعه 
مطرح هستند و با این اقدام الگویی برای دیگر افراد در جامعه می شوند 
و از سویی هر کدام از این علما امام جماعت یکی از مساجد هستند که 

می توانند معرف خوبی برای این عمل خیر باشند. 
وی ادامه داد: 30 نفر از علمای اهل سنت و تشیع که بیشتر آن ها امامان 
جماعت هستند در این برنامه فراخوان که از این تعداد 20 نفر موفق به 

اهدای خون شدند.
مدیرکل انتقال خون هم گفت: برخی از افراد از کاهش سیستم ایمنی 
خود در نتیجه اهدای پلاسما ترس دارند که باید گفت این ترس بی مورد 
است چراکه اهدای خون و پلاسما هیچ تاثیری در تحلیل سیستم ایمنی 

بدن افراد ندارد.
به گفته »ابراهیم میری مقدم« باتوجه به هماهنگی با دفتر نمایندگی 
امور اهل سنت حدود 30 نفر از این افراد، برای اهدای خون مراجعه 
کردند که 20 نفر موفق به اهدای خون شدند و از آن جا که این افراد از 
علما و امامان جماعت مساجد هستند در فرهنگ سازی این موضوع 
نقش مهمی دارند. وی با بیان این که از ابتدای سال تا 23 آذر حدود 15 
هزار و 151 نفر به مراکز اهدای خون مراجعه کرده اند، گفت: با توجه به 
شرایطی که در پیش داریم انتظار است که در چند ماه پایانی سال مردم 

همراهی لازم را در اهدای خون و پلاسما داشته باشند.


